
THV Quali 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 95314   Gruppe 10.05. Runde 1 - Turnier 3 - Eisenberg

Datum 10.05.2025, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft TSG Concordia Reudnitz

Spielort Eisenberg, Sporthalle Schillergymnasium   Gastmannschaft JSG Altenburger Land

 

Heimmannschaft

TSG Concordia Reudnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kanis, Timo Lorenz - - 1

4 Rößner, Carl Mattheo - - 1

5 Böttcher, Pascal - - 1

6 Zengerle, Jonathan - -

8 Preising, Paul - - 4

9 Göllner, Lenny Patrick - - 1

10 Rohs, Ben - - 3

13 Seiffert, Artur Michael - -

14 Bansleben, Erik - - 1

16 Striebich, Marc - -

A Kraus, Holger - -

B Striebich-Wirth, Nadine - -

C Popp, Heiko - -

 

7-Meter 0  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Altenburger Land
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Saupe, Oskar - -

2 Kratzsch, Theo - - 1

4 Jacob, Tom - - 3

5 Martin, Oskar - -

6 Werrmann, Bennet - - 1

7 Thieme, Milo - - 1

8 Emmerlich, Karl - - 1

9 Emmerlich, Oskar - - 3

11 Krause, Felix - -

12 Friedrich, Nick-Ryan - -

13 Weber, Lennox - - 2

14 Zeise, Lenny - - 1

15 Steinbach, Fynn - - 1

16 Finjas, Eckhardt - -

17 Marschall, Paul - -

A Zeise, Nicole - -

B Emmerlich, Andre - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 13:16

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hanse, Jens - - - - -

Zeitn. Hämmerle, Ines - - - - -

Sek. Gröper, Edvard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Altenburger Land

Ergebnis 12:14 (12:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:35 0:1 Tor 6 Werrmann, Bennet

Heim 03:39 1:1 Tor 5 Böttcher, Pascal

Gast 04:01 1:2 Tor 2 Kratzsch, Theo

Heim 04:28 2:2 Tor 9 Göllner, Lenny Patrick

Gast 04:48 2:3 Tor 13 Weber, Lennox

Heim 06:15 3:3 Tor 8 Preising, Paul

Gast 06:41 3:4 Tor 8 Emmerlich, Karl

Heim 08:07 4:4 Tor 3 Kanis, Timo Lorenz

Gast 08:39 4:5 Tor 14 Zeise, Lenny

Gast 09:51 2 Minuten Anonym

Gast 10:31 4:6 Tor 9 Emmerlich, Oskar

Heim 11:42 5:6 Tor 10 Rohs, Ben

Gast 12:10 5:7 Tor 9 Emmerlich, Oskar

Heim 12:31 6:7 Tor 8 Preising, Paul

Gast 12:35 6:8 Tor 4 Jacob, Tom

Gast 13:11 6:9 Tor 4 Jacob, Tom

13:16 Auszeit Gast

Heim 13:34 7:9 Tor 8 Preising, Paul

Gast 13:44 7:10 Tor 4 Jacob, Tom

Heim 14:04 8:10 Tor 14 Bansleben, Erik

Gast 14:54 8:11 Tor 13 Weber, Lennox

Heim 15:00 Verwarnung Anonym

Heim 15:16 9:11 Tor 10 Rohs, Ben

Gast 15:28 9:12 Tor 7 Thieme, Milo

Heim 15:52 10:12 Tor 4 Rößner, Carl Mattheo

Gast 16:15 10:13 Tor 9 Emmerlich, Oskar

Heim 18:23 11:13 Tor 8 Preising, Paul

Heim 19:17 12:13 Tor 10 Rohs, Ben

Gast 20:00 12:14 Tor 15 Steinbach, Fynn
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